
REF. ALT24542

900 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Finestrat, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

3
Sovrum  

3
Badrum  

283m²
Planlösning  

439m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd modern villa till salu i det mest exklusiva
området i Finestrat, Alicante. Ett rymligt och ljust hem
nära köpcentret omgiven av tallar och berg.

Den här egenskapen är idealisk för köpare som söker ett bekvämt, modernt hem i
säkra och trevliga omgivningar.

Huset är fördelat på tre våningar.

På bottenvåningen finns ett öppet kök och rymligt vardagsrum med stora fönster och
automatiska fönsterluckor och direkt tillgång till terrassen med chill-out-området,
grill och poolen. Även här kan du hitta ett gäst sovrum med tillgång till trädgården
och ett badrum.

På första våningen har vi två sovrum med inbyggda garderober och badrum. Båda
rummen har magnifik utsikt och tillgång till en privat balkong.

På översta våningen finns ett solarium med oförglömlig utsikt över havet och bergen
och förinstallation för solpaneler och satellit-TV.

Dessutom har huset ett säkerhetssystem, förstärkta dörrar och fönster och
automatiska fönsterluckor med hävstångssystem, Aerothermia-system och
solpaneler för varmt vatten, alla utformade för maximal komfort och lugn.

Utanför finns en trädgård med en täckt terrass, grillplats och en saltvattenpool.

Huset byggdes 2020 med de senaste energi- och isoleringsteknologierna och är
mycket kostnadseffektivt. Det har energicertifikat typ A.

Fastigheten designades med särskild omsorg och materialen som valts är av utmärkt
kvalitet; ett hus som bara väntar på att bli ett hem.

Idealisk för de mest kräsna kunderna. Ring oss för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/alt24542

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Högt i tak, Parkering,
Utrustat kök, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Nybyggd modern villa till salu i det mest exklusiva området i Finestrat, Alicante. Ett rymligt och ljust hem nära köpcentret omgiven av tallar och berg.

